



شرکت: سرمایه گذاری صنایع شیمیائی ایران	سرمایه ثبت شده: 4,628,988
نماد: شیران	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441117	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	سرمایه گذاری صنایع شیمیائی ایران
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. ترازنامه تلفیقی گروه و شرکت سرمایه گذاری صنایع شیمیائی ایران (سهامی عام) در تاریخ 31 خرداد ماه 1398 و صورت‌های سود و زیان و جریان وجوه نقد تلفیقی آن برای دوره میانی شش‌ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 الی 29 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میاندوره‌ای با هیأت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و یکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری	
3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی گروه و شرکت اصلی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	
سایر محدودیت ها و تحریف ها	

4. به شرح یادداشت‌های توضیحی 2-10-2 الی 4-2-10، شرکت اصلی در قالب 5 فقره قرارداد جهت خرید دانش فنی طرح توسعه واحد یک (در حال کار) و همچنین دانش فنی و مهندسی پایه طرح توسعه واحد دو (در حال ساخت) جمعاً مبلغ 4/27 میلیون یورو (معادل 1ر211 میلیارد ریال) به شرکت یو.او.پی انگلستان، مبلغ 2/7 میلیون دلار و 5ر171 میلیون وون کره جنوبی (معادل 614 میلیارد ریال) به شرکت اس.سی.تی کره جنوبی بابت خرید، تأمین تجهیزات و خدمات مهندسی، 171 میلیارد ریال به شرکت صنعتی و مهندسی استیم بابت اجرا و نصب پروژه و 8/6 میلیون یورو و 3ر297 وون کره جنوبی (معادل 579 میلیارد ریال) به بانک صنعت و معدن جهت تأمین ارز باقیمانده اعتبار شرکت یو.او.پی و شرکت اس.سی.تی کره جنوبی پرداخت نموده است. شرکت یو.او.پی به دلیل تحریمها، اقدام به قطع روابط فی‌مابین نموده و شرکت اس.سی.تی کره جنوبی دچار محدودیت‌هایی در اجرای توافق خود شده است، این وضعیت نشان دهنده وجود ابهام با اهمیت است که می‌تواند نسبت به چگونگی ادامه همکاری و انجام تعهدات طرفین و اجرای کامل طرح و توسعه و بهره‌برداری آن و تسویه مبالغ مذکور تردید عمده ایجاد کند.

5. به شرح یادداشت توضیحی 2-1-5، شرکت اصلی در سنوات قبل مبلغ 178 میلیارد ریال پرداختی بابت 10 درصد عوارض ارزش افزوده برش‌های نفت سفید را بعنوان طلب از سازمان مذکور تلقی و در حساب‌ها منعکس نموده است. با توجه به توضیحات مندرج در یادداشت مزبور درخصوص روند پیگیری، تعیین آثار ناشی از تسویه مبلغ فوق، موکول به خاتمه رسیدگی مراجع ذیصلاح مربوط و اطلاع از نتیجه نهایی و قطعی آن خواهد بود.

تأکید بر مطالب خاص

6. به شرح یادداشت توضیحی 2-1-1-5، پرداخت مبلغ 64 میلیارد ریال (5ر560,000 درهم امارات) توسط شرکت اصلی مربوط به قرارداد ارائه خدمات پیاده‌سازی بسته بندی و حمل تاسیسات کارخانه الکیل بنزن خطی واقع در دوی به ایران توسط شرکت گلوبال تراست (پیمانکار) در جهت اجرای قرارداد منعقد به شرکت پتروشیمی‌کیما بنیان‌ایرانیان (پترو‌کیماي انتخاب ارونـد متعلق به گروه انتخاب بعنوان کارفرما) می‌باشد که تاکنون اقدامات اجرایی موضوع قرارداد به دلیل عدم تحقق مفاد تفاهم نامه با شرکت پتروشیمی‌کیما بنیان ایرانیان به نتیجه نرسیده و مدت قرارداد منعقد به شرکت مذکور نیز پایان یافته است. قابل ذکر اینکه مذاکره با شرکتهای یادشده جهت چگونگی حل و فصل موضوع قراردادهای فوق‌الذکر در جریان می‌باشد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیات مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این سازمان نسبت به صورت‌های مالی در برگیرنده نتیجه‌گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت‌های مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورت‌های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارش وجود ندارد.

سایر موارد

8. به شرح یادداشت توضیحی 1-8، شرکت اصلی در تاریخ 18/11/1396 به استناد قرارداد شماره 44037 از طریق شرکت در مزایده اقدام به خرید 31ر520,000 سهم معادل 27/26 درصد از سهام شرکت کارگزاری بانک صنعت و معدن به مبلغ 108 میلیارد ریال از شرکت سرمایه‌گذاری صنعت و معدن را نموده است. براساس ابلاغیه سازمان بورس و اوراق بهادار و به استناد بند "ب" ماده 14 قانون برنامه ششم توسعه و مواد 16 و 57 قانون رفع موانع تولید و ارتقای نظام مالی کشور، هرگونه تغییر در ترکیب سهامداری نهادهای مالی که منجر به ورود بانک‌ها، موسسات مالی و اعتباری و اشخاص وابسته به آنها گردد، منوط به ارائه مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی می‌باشد. قابل ذکر اینکه در قرارداد منعقد فی‌مابین، اخذ مجوز یادشده در تعهد شرکت سرمایه‌گذاری صنایع شیمیایی ایران می‌باشد. قابل ذکر اینکه تا تاریخ این گزارش مجوز فوق اخذ نگردیده و مراتب نقل و انتقال سهام و تغییرات در ترکیب سهامداری و هیات‌مدیره شرکت فوق‌الذکر صورت نپذیرفته است.

9. مفاد مواد 9 و 10 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار و مفاد ماده 19 دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران در خصوص افشای فوری متنی از صورتجلسه مجمع عمومی سالیانه حداکثر ظرف یک هفته پس از برگزاری و ارائه صورتجلسه مذکور حداکثر ظرف 10 روز پس از تاریخ تشکیل به مرجع ثبت شرکت‌ها و همچنین اخذ مصوبه مجمع عمومی جهت پرداخت کمک‌های بلاعوض به اشخاص خارج از شرکت، رعایت نشده است.

10. به شرح یادداشت توضیحی 3-1-1-5، وجوه و اوراق بهادار ناشی از درآمد ارزی حاصل از فروش‌های صادراتی شرکت اصلی در خارج از کشور نزد شرکت کارگزاری جم نگهداری می‌شود. لازم به ذکر اینکه کلیه مدارک از جمله فاکتورهای فروش و اسناد دریافتی مربوط کلاً بنام شرکت یاد شده می‌باشد که در این خصوص تضمین اخذ شده (مبلغ 3/22 میلیارد ریال ضمانت نامه بانکی) کافی نمی‌باشد.

03 شهریور 1398			
سازمان حسابرسی			
1398/06/12 14:11:42		[Yazdan Khadibi Brojeni [Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسی
1398/06/12 14:17:06		[Jamshid Danesh Shahraki [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1398/06/12 14:24:54		[Mahmoud Shali [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

ترازنامه تلفیقی						
شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام		
موجودی نقد	۲,۰۴۶,۳۹۸	۲,۵۹۴,۰۳۹	(۲۱)	بدهی‌های جاری		
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۵,۱۰۷,۷۸۶	۱,۹۰۶,۶۴۳	۱۶۸	پرداختنی‌های تجاری	۱۶۸	۴۸۵,۲۸۴
دریافتنی‌های تجاری	۱,۵۷۷,۳۰۱	۱,۲۷۰,۰۱۸	۲۴	پرداختنی‌های غیرتجاری	۲۴	۳۷۰,۶۴۴
دریافتنی‌های غیرتجاری	۳,۵۱۶,۵۱۲	۱,۲۹۱,۴۵۵	۹۵	مالیات پرداختنی	۹۵	۱۸۳,۰۷۵
موجودی مواد و کالا	۳,۲۸۴,۳۲۹	۲,۷۵۶,۰۸۴	۲۳	سود سهام پرداختنی	۲۳	۱,۶۱۰,۵۳۴
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۷۲۵,۸۲۸	۳۷۷,۴۰۸	۹۲	تسهیلات مالی	۹۲	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	--	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۵,۳۵۸,۰۶۴	۱۰,۱۹۵,۶۴۷	۵۱	پیش‌دریافت‌های جاری	۵۱	۳۰۴,۱۰۹
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش		۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۴۸,۹۵۲	۹۶,۵۴۳	(۴۹)	جمع بدهی‌های جاری	(۴۹)	۲,۷۵۲,۶۳۶
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۶۷۹,۸۱۷	۱,۲۲۶,۶۲۶	۳۷	بدهی‌های غیرجاری	۳۷	۵,۰۲۸,۴۹۸
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختنی‌های بلندمدت	--	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۰,۵۶۰	۱۰,۵۶۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰
سرقفلی	۶۵۹	۷۵۴	(۱۲)	تسهیلات مالی بلندمدت	(۱۲)	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۰۹۷,۵۹۹	۳,۱۰۸,۷۷۳	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۱۶۰,۸۳۲
سایر دارایی‌ها	۴۲,۵۵۳	۵۶,۸۸۶	(۲۵)	جمع بدهی‌های غیرجاری	(۲۵)	۱۶۰,۸۳۲
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴,۸۸۰,۱۴۰	۴,۵۰۰,۱۴۲	۸	جمع بدهی‌ها	۸	۲,۸۶۱,۶۴۷
				حقوق صاحبان سهام		
				سرمایه		۴,۶۲۸,۹۸۸
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی		(۲۷۵,۳۵۰)
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		(۴۱۵,۳۹۶)
						۰

۴۲۱	۸۲,۸۲۰	۴۳۷,۰۲۴	صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
.	۴۶۳,۸۹۸	۴۶۳,۸۹۸	اندوخته قانونی				
--	.	.	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۳۸	۷,۰۷۳,۸۳۲	۹,۷۹۵,۳۳۴	سود (زیان) انباشته				
۳۷	۱۱,۸۳۴,۱۳۲	۱۵,۰۴۸,۸۸۴	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
--	.	.	سهم اقلیت				
۳۷	۱۱,۸۳۴,۱۳۲	۱۵,۰۴۸,۸۸۴	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۸	۱۴,۶۹۵,۷۸۹	۲۰,۳۳۸,۲۰۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۸	۱۴,۶۹۵,۷۸۹	۲۰,۳۳۸,۲۰۴	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی							
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)			
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۲/۳۱		۱۳۹۷/۰۹/۳۰			
سود (زیان) خالص							
درآمدهای عملیاتی	۹,۳۱۶,۷۷۹	۳,۸۹۸,۳۵۵	۱۳۶	۹,۶۴۴,۶۹۰			
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵,۶۸۳,۱۳۵)	(۳,۸۳۷,۸۶۵)	۱۰۰	(۶,۳۳۶,۸۷۵)			
سود (زیان) ناخالص	۳,۵۳۳,۶۴۴	۱,۰۶۰,۴۹۰	۳۳۳	۳,۳۰۷,۸۱۵			
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۸۳,۱۳۶)	(۳۰۹,۵۸۹)	۳۵	(۴۱۳,۵۳۰)			
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۰۶۵,۳۸۳	۱۴۸,۹۸۲	۶۱۵	۱,۳۶۶,۶۴۷			
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	(۱,۳۷۵,۷۶۸)			
سود (زیان) عملیاتی	۴,۳۱۵,۸۹۰	۹۹۹,۸۸۳	۳۳۲	۳,۹۸۵,۱۷۴			
هزینه‌های مالی	.	.	--	.			
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۳۳۴,۳۶۴	۳۶۷,۹۴۸	۳۹۴	۵۹۳,۶۸۶			
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۶۶,۰۴۳	(۱۵,۶۹۱)	--	(۱۵,۳۷۶)			
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۵,۸۰۶,۳۹۷	۱,۳۵۳,۱۴۰	۳۶۴	۳,۵۶۳,۵۸۴			
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	.	.	--	.			
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵,۸۰۶,۳۹۷	۱,۳۵۳,۱۴۰	۳۶۴	۳,۵۶۳,۵۸۴			
مالیات بر درآمد	(۳۹۶,۶۴۳)	(۹۹,۳۴۱)	۳۰۰	(۱۸۱,۳۱۹)			
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵,۴۰۹,۶۵۴	۱,۲۵۳,۸۹۹	۳۶۹	۳,۳۸۱,۲۶۵			
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.			
سود (زیان) خالص	۵,۴۰۹,۶۵۴	۱,۲۵۳,۸۹۹	۳۶۹	۳,۳۸۱,۲۶۵			
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	.	.	--	.			
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۵,۴۰۹,۶۵۴	۱,۲۵۳,۸۹۹	۳۶۹	۳,۳۸۱,۲۶۵			
سود (زیان) پایه هر سهم							

سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--	•
سود (زیان) پایه هر سهم	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۸۷۷	۲۰۳	۳۳۲	۶۳۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۳۲۳	۵۶	۴۷۵	۱۳۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۱,۱۹۹	۲۵۹	۳۶۳	۷۵۷
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص	۵,۴۰۹,۶۵۴	۱,۱۵۳,۸۹۹	۳۶۹	۳,۳۸۱,۳۶۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۷,۰۷۳,۸۲۳	۶,۱۸۷,۵۹۳	۱۴	۶,۱۸۷,۵۹۳
تعدیلات سنواتی	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۷,۰۷۳,۸۲۳	۶,۱۸۷,۵۹۳	۱۴	۶,۱۸۷,۵۹۳
سود سهام مصوب	(۳,۶۸۸,۱۵۳)	(۳,۴۹۵,۱۲۵)	۸	(۳,۴۹۵,۱۲۵)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۴,۳۸۵,۶۷۰	۳,۶۹۳,۴۵۷	۱۹	۳,۶۹۳,۴۵۷
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	۹,۷۹۵,۳۳۴	۴,۸۴۵,۳۵۶	۱۰۲	۷,۰۷۳,۸۲۳
انتقال به اندوخته قانونی	•	•	--	•
انتقال به سایر اندوخته ها	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۹,۷۹۵,۳۳۴	۴,۸۴۵,۳۵۶	۱۰۲	۷,۰۷۳,۸۲۳
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۹,۷۹۵,۳۳۴	۴,۸۴۵,۳۵۶	۱۰۲	۷,۰۷۳,۸۲۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۱۶۹	۳۴۹	۳۶۹	۷۳۰
سرمایه	۴,۶۲۸,۹۸۸	۴,۶۲۸,۹۸۸	•	۴,۶۲۸,۹۸۸

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی شده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/09/30
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	3,198,446	310,273	931	4,311,118
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	3,198,446	310,273	931	4,311,118

بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	219	152	44	152
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	496,109	159,683	211	337,775
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(1,568,086)	(1,114,108)	41	(2,273,760)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(1,071,758)	(954,273)	12	(1,935,833)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(87,801)	(127,887)	(31)	(283,035)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	48,121	0	--	12
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(36,181)	(49,297)	(27)	(722,653)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	0	0	--	0
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	(108,345)	--	(133,345)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	1,561,996	765,801	104	689,625
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	(4,763,139)	(31,300)	15,118	(85,759)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(3,189,203)	576,859	--	(252,120)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(1,150,316)	(195,028)	490	1,840,130
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	0	0	--	0
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانه	633,286	154,027	311	180,354
وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/سهام خزانه	(140,046)	(13,253)	957	(30,352)
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	0	--	0
بازپرداخت اصل استقراض	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	493,240	140,774	250	150,002
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(657,076)	(54,254)	1,111	1,990,132
موجودی نقد در ابتدای دوره	2,594,039	566,535	358	566,535

تأثیر تغییرات نرخ ارز	109,435	9,511	1,051	37,372
موجودی نقد در پایان دوره	2,046,398	521,792	292	2,594,039
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/09/30نسبت به اطلاعیه قبلی

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱,۸۸۷,۵۲۱	۲,۵۳۴,۹۴۴	(۲۵)	پرداختی‌های تجاری	۱,۵۳۲,۴۹۸	۴۸۵,۰۷۰	۳۱۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۴,۶۳۰,۱۳۸	۱,۷۸۷,۸۵۶	۱۵۹	پرداختی‌های غیرتجاری	۱۵۸,۹۸۴	۱۹۵,۱۷۴	(۱۹)
دریافتنی‌های تجاری	۱,۵۶۴,۲۳۶	۱,۲۶۲,۳۸۰	۲۴	مالیات پرداختنی	۴۶۰,۵۷۰	۱۷۰,۲۴۰	۱۷۱
دریافتنی‌های غیرتجاری	۲,۰۲۶,۴۱۹	۱,۹۸۱,۰۲۹	۵۲	سود سهام پرداختنی	۲,۷۳۰,۵۹۰	۱,۶۱۰,۵۳۴	۷۰
موجودی مواد و کالا	۳,۲۳۲,۸۴۳	۲,۷۵۵,۴۶۱	۲۱	تسهیلات مالی	۰	۰	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۷۲۵,۵۹۳	۳۷۶,۶۴۶	۹۲	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۵۷,۲۶۵	۲۰۴,۱۰۹	(۷۲)
جمع دارایی‌های جاری	۱۵,۱۶۶,۷۴۰	۱۰,۶۸۹,۳۱۶	۴۲	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۴,۹۳۰,۰۰۷	۲,۶۶۵,۱۱۷	۸۵
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۷۱۴,۸۲۸	۱,۲۶۱,۶۳۷	۳۶	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۸,۰۲۰	۸,۰۲۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۰۲۳,۳۸۹	۲,۰۲۸,۵۴۰	۰	ذخیره مازایای پایان خدمت کارکنان	۱۴۵,۱۱۵	۹۸,۸۲۳	۴۷
سایر دارایی‌ها	۴۱,۷۱۴	۵۵,۷۰۷	(۲۵)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۴۵,۱۱۵	۹۸,۸۲۳	۴۷
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴,۷۸۶,۹۵۱	۴,۳۵۲,۹۰۴	۱۰	جمع بدهی‌ها	۵,۰۷۵,۱۲۲	۲,۷۶۲,۹۵۰	۸۴
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۴,۶۳۸,۹۸۸	۴,۶۳۸,۹۸۸	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندرخته قانونی	۴۶۲,۸۹۸	۴۶۲,۸۹۸	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--

--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۳۶	۷,۱۸۷,۲۸۴	۹,۷۸۶,۶۸۳	سود (زیان) انباشته				
۳۱	۱۲,۲۷۹,۲۷۰	۱۴,۸۷۸,۵۶۹	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۳	۱۵,۰۴۳,۲۲۰	۱۹,۹۵۳,۶۹۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۳	۱۵,۰۴۳,۲۲۰	۱۹,۹۵۳,۶۹۱	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۰۹/۳۰
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۹,۳۳۱,۰۳۶	۳,۸۹۰,۸۱۸	۱۴۰	۹,۸۰۴,۰۶۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵,۷۳۴,۵۵۴)	(۳,۸۳۱,۶۰۱)	۱۰۳	(۶,۳۱۶,۹۷۹)
سود (زیان) ناخالص	۳,۵۹۶,۴۷۲	۱,۰۵۹,۲۱۷	۳۴۰	۳,۴۸۷,۰۸۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۸۳,۶۰۵)	(۲۰۵,۹۰۹)	۲۸	(۴۲۰,۸۷۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۰۶۵,۴۷۶	۱۳۹,۰۷۶	۶۱۵	۱,۳۶۶,۸۲۶
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	(۱,۳۷۵,۷۶۸)
سود (زیان) عملیاتی	۴,۳۷۸,۳۴۳	۱,۰۰۳,۳۸۴	۳۳۷	۳,۱۵۷,۲۸۱
هزینه‌های مالی	.	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۲۵۲,۵۵۷	۲۶۱,۰۳۲	۲۸۰	۵۷۵,۶۰۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۱۳,۸۷۶	(۱۶,۰۷۳)	--	(۳۹,۷۹۸)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵,۷۴۴,۷۷۶	۱,۳۴۷,۳۴۳	۳۶۱	۳,۶۹۳,۰۸۳
مالیات بر درآمد	(۳۶۸,۰۸۳)	(۹۶,۱۵۳)	۲۸۳	(۱۶۷,۲۳۴)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵,۳۷۶,۶۹۳	۱,۱۵۱,۱۹۰	۳۶۷	۳,۵۲۵,۸۵۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۵,۳۷۶,۶۹۳	۱,۱۵۱,۱۹۰	۳۶۷	۳,۵۲۵,۸۵۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۸۷۵	۱۹۶	۳۴۶	۶۴۵
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۲۸۷	۵۳	۴۴۲	۱۱۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۱,۱۶۲	۲۴۹	۳۶۷	۷۶۲
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۵,۳۷۶,۶۹۳	۱,۱۵۱,۱۹۰	۳۶۷	۳,۵۲۵,۸۵۰

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۷,۱۸۷,۲۸۴	۶,۳۴۴,۵۰۹	۱۵	۶,۳۴۴,۵۰۹
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۷,۱۸۷,۲۸۴	۶,۳۴۴,۵۰۹	۱۵	۶,۳۴۴,۵۰۹
سود سهام مصوب	(۳,۷۷۷,۲۹۳)	(۳,۵۸۲,۹۷۵)	۸	(۳,۵۸۲,۹۷۵)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۴,۴۰۹,۹۹۱	۳,۶۶۱,۵۳۴	۲۰	۳,۶۶۱,۵۳۴
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۹,۷۸۶,۶۸۳	۴,۸۱۲,۷۲۴	۱۰۳	۷,۱۸۷,۲۸۴
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۹,۷۸۶,۶۸۳	۴,۸۱۲,۷۲۴	۱۰۳	۷,۱۸۷,۲۸۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۱۶۲	۳۴۹	۳۶۷	۷۶۲
سرمایه	۴,۶۲۸,۹۸۸	۴,۶۲۸,۹۸۸	۰	۴,۶۲۸,۹۸۸

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی شده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/09/30
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	2,379,482	490,590	385	4,459,857
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	2,379,482	490,590	385	4,459,857
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	301,429	152,919	97	320,842
سود سهام پرداختی	(1,657,327)	(1,201,948)	38	(2,361,600)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(1,355,898)	(1,049,029)	29	(2,040,758)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(75,578)	(121,994)	(38)	(305,608)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(34,411)	(48,795)	(29)	(720,094)

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(133,345)	--	(108,345)	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
689,624	(7)	765,801	711,938	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	(2,372,391)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(163,815)	--	608,661	(1,694,864)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
1,949,676	941	(71,772)	(746,858)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
1,949,676	941	(71,772)	(746,858)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
538,006	369	538,006	2,524,944	موجودی نقد در ابتدای دوره
37,262	1,052	9,502	109,435	تأثیر تغییرات نرخ ارز
2,524,944	297	475,736	1,887,521	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
فروش داخلی:														
۴۲,۸۵۷	۱,۹۳۶,۹۹۳	۹۲,۹۴۱	۵۲,۱۵۳,۵۸۱.۳	۴,۸۴۷,۳۰۶	(۳,۶۵۳,۷۳۳)	۱,۱۹۴,۴۷۳	۵۳,۱۴۵	۹۲,۰۳۱,۹۳۹.۹۸	۴,۸۹۰,۵۰۶	(۳,۱۳۶,۸۱۱)	۱,۷۵۳,۶۹۵	۵۱,۸۵۵		
۱۳۴	۴,۴۱۸	۵۳۱	۴۳,۵۳۸,۶۰۶.۴	۳۳,۱۱۹	(۱۴,۵۱۸)	۸,۶۰۱	۲,۵۱۰	۷۰,۷۱۸,۳۳۶.۶۹	۱۷۷,۵۰۳	(۹۰,۹۹۶)	۸۶,۵۰۷	۴۹۰		
۷,۳۲۸	۳۷۱,۸۳۶	۱۰,۷۴۵	۴۰,۸۶۴,۰۳۹.۷۸	۴۳۹,۰۸۴	(۳۳۶,۹۱۴)	۱۰۲,۱۷۰	۲,۳۳۲	۹۰,۰۸۸,۷۱۶.۶۲	۲۰۹,۱۸۶	(۱۰۶,۳۳۰)	۱۰۲,۸۶۶	۲,۶۷۸		
۷,۷۱۹	۱۸۱,۶۲۳	۹,۹۸۳	۲۶,۹۶۵,۵۴۱.۴۳	۲۶۹,۱۹۷	(۱۳۲,۳۶۰)	۱۳۶,۸۳۷	۰		۰	۰	۰	۵۱۰		
۵۸,۰۳۸	۲,۳۹۴,۸۷۰	۱۱۴,۲۰۰		۵,۵۷۸,۶۰۶	(۴,۱۳۶,۵۲۵)	۱,۴۴۲,۰۸۱	۵۷,۹۷۷		۵,۲۷۷,۱۹۵	(۳,۳۳۴,۱۳۷)	۱,۹۴۳,۰۶۸	۵۵,۵۳۳		
فروش صادراتی:														
۱۲,۲۵۰	۶۲۰,۷۰۲	۲۳,۰۵۹	۶۶,۶۵۰,۷۶۵.۴۳	۱,۵۳۶,۹۰۰	(۹۰۶,۳۶۴)	۶۳۰,۶۳۶	۳,۸۱۲	۱۱۹,۳۷۴,۸۶۸.۸۴	۴۵۵,۰۵۷	(۳۳۴,۹۶۸)	۲۳۰,۰۸۹	۶,۱۸۸		
۲,۵۱۱	۸۸,۴۴۹	۲,۴۱۹	۳۹,۹۶۳,۳۶۹.۶۷	۱۳۶,۶۳۱	(۹۳,۵۱۴)	۴۳,۱۱۷	۸۷۱	۶۱,۳۶۵,۰۹۷.۵۹	۵۳,۴۴۹	(۳۱,۵۶۷)	۲۱,۸۸۲	۳,۶۳۹		
۱۵,۸۱۰	۷۸۶,۷۹۷	۳۷,۶۵۴	۶۲,۷۲۷,۱۴۷.۱۸	۲,۳۶۱,۹۳۸	(۱,۱۸۰,۶۷۶)	۱,۱۸۱,۲۵۲	۴۶,۸۲۲	۷۵,۷۱۹,۳۱۳.۱۹	۳,۵۴۵,۳۳۵	(۲,۱۴۳,۸۹۳)	۱,۴۰۱,۴۳۳	۳۹,۰۱۸		
۳۰,۵۷۱	۱,۴۹۵,۹۴۸	۶۴,۱۳۳		۴,۰۳۵,۴۵۹	(۲,۱۸۰,۴۵۴)	۱,۸۵۵,۰۰۵	۵۱,۵۰۵		۴,۰۵۳,۸۳۱	(۲,۴۰۰,۴۳۷)	۱,۶۵۳,۴۰۴	۴۸,۸۳۵		
درآمد ارائه خدمات:														
	۰			۱۹۰,۰۰۰	۰	۱۹۰,۰۰۰			۰	۰	۰			
جمع درآمد ارائه خدمات:														
۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		
برگشت از فروش														
۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		
تخفیفات														
۸۸,۶۰۹	۳,۸۹۰,۸۱۸	۱۷۸,۳۳۳		۹,۸۰۴,۰۶۵	(۶,۳۱۶,۹۷۹)	۳,۴۸۷,۰۸۶	۱۰۹,۴۸۲		۹,۳۳۱,۰۳۶	(۵,۷۳۴,۵۵۴)	۳,۵۹۶,۴۷۲	۱۰۴,۳۶۸		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۰۹/۳۰	۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۸,۸۵۱,۳۱۳	۸,۱۷۴,۵۸۳	۶,۰۵۸,۳۱۲	۷,۳۶۸,۰۸۹	۹,۸۰۴,۰۶۵	۹,۳۳۱,۰۳۶	۱۱,۵۱۰,۰۸۹
مبلغ بهای تمام شده	(۵,۵۸۵,۳۰۸)	(۵,۳۴۴,۹۳۵)	(۳,۶۹۳,۶۶۹)	(۴,۹۴۸,۶۳۰)	(۶,۳۱۶,۹۷۹)	(۵,۷۳۴,۵۵۴)	(۸,۶۵۰,۳۵۱)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

مطابق با سنوات گذشته، راهبرد شرکت تولید با حداکثر ظرفیت و مانند سال های گذشته بیشتر از ظرفیت اسمی و اولویت فروش با بازارهای داخلی و همزمان صادرات به کشورهای همسایه می باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶,۱۳۰,۷۸۷	۵,۴۰۳,۹۶۳
دستمزد مستقیم تولید	۱۱۵,۶۵۶	۹۳,۱۱۴
سربارتولید	۹۵۱,۶۳۰	۶۴۰,۵۱۵
جمع	۷,۱۹۸,۰۷۳	۶,۱۳۶,۵۹۱
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰

نفت سفید	تن	۹,۱۷۵	۲۸,۵۴۰,۱۶۳.۴۹	۲۶۱,۸۵۶	۸۵,۱۵۱	۴۸,۷۲۵,۹۹۳.۶۵	۴,۱۴۹,۰۶۷	۸۷,۶۹۲	۴۶,۷۶۲	۴,۱۰۰,۶۸۸	۶,۶۲۴	۴۶,۷۶۴,۳۹۵.۵۴	۳۱۰,۳۲۵
بنزن	تن	۵,۲۱۲	۴۹,۴۵۱,۴۵۸.۱۷	۲۵۷,۷۴۱	۱۸,۳۳۶	۷۴,۳۴۱,۶۳۳.۰۴	۱,۳۶۳,۱۲۸	۱۹,۳۹۶	۶۷,۴۸۸	۱,۳۰۲,۳۷۴	۴,۲۵۲	۷۴,۹۳۸,۲۶۹.۰۵	۳۱۸,۵۹۵
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۴,۳۸۷	۷۷,۹۹۱,۶۲۱.۶۶	۵۱۹,۵۹۷	۱۰۳,۴۸۷	۱۳۳,۰۶۷,۶۱۵.۶۹	۵,۵۱۲,۱۹۵	۱۰۶,۹۸۸	۱۱۴,۲۵۰	۵,۴۰۲,۹۶۲	۱۰,۸۸۶	۱۳۱,۶۹۳,۶۶۴.۵۹	۶۲۸,۸۳۰
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۵۱۹,۵۹۷			۵,۵۱۲,۱۹۵			۵,۴۰۲,۹۶۲			۶۲۸,۸۳۰

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۲۸۶,۰۷۳	۳۳۳,۸۰۷	۳۸۸,۵۶۸	۱۵۸,۲۵۲	۱۰۴,۷۹۳	۱۲۵,۷۵۲
هزینه استهلاک	۸۱,۳۳۹	۳۷,۸۴۵	۳۷,۸۴۶	۶,۶۷۸	۳,۸۳۹	۲,۸۲۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۱۵,۵۳۶	۹۸,۷۷۰	۱۱۵,۰۴۳	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۱۵۳,۳۶۷	۱۱۶,۸۳۴	۱۱۶,۸۳۳	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۹۹,۱۵۰	۱۴۵,۴۷۲	۱۸۳,۷۶۱
سایر هزینه ها	۱۱۶,۴۳۵	۶۳,۲۵۹	۹۵,۵۹۶	۵۶,۶۹۳	۳۰,۵۱۱	۴۶,۱۲۵
جمع	۹۵۱,۶۳۰	۶۴۰,۵۱۵	۷۵۳,۸۸۵	۴۳۰,۸۷۳	۲۸۳,۶۰۵	۳۵۸,۴۶۷

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	نرخ فروش محصولات نسبت به ابتدای سال مالی افزایش بیش از ۷۰درصدی داشته است و پیش بینی میشود این نرخ با ثبات باشد. شایان ذکر است عرضه محصولات از طریق بورس کالا و بر اساس نرخ تعیین شده و مورد توافق با دفتر صنایع پایین دستی صورت می پذیرد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	از ابتدای سال شمسی ۱۳۹۸ نرخ تسعیر خرید خوراک از پالایشگاه اصفهان از نرخ مبادله ای به نرخ سامانه نیما تغییر یافته است همچنین نرخ بنزن نسبت به ابتدای سال مالی جاری با افزایش چشمگیری مواجه شده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	مطابق با آنچه در خصوص تغییرات نرخ مواد اولیه تولید ذکر گردید، افزایش نرخ سایر اقلام بهای تمام شده، باعث افزایش نرخ فروش محصولات خواهد شد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۲/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۷۶	۳۷۳	۳۷۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۵۶	۱۵۳	۱۵۳

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		۱۳۹۸/۰۲/۲۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۶۳,۶۶۶,۳۶۷	۴,۰۳۵,۴۵۹	۴۱,۹۳۴,۷۷۴
منابع ارزی طی دوره	یورو	۳۳۳,۵۰۳	۹,۱۶۰	۵۱۶,۹۳۶
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۳,۹۳۶,۴۵۵	۱۴۸,۹۷۶	۲,۱۱۵,۱۹۴
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۹,۷۰۱,۹۱۷	۹۳۵,۸۵۱	۱۵,۰۳۸,۵۹۱
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۱۸۷,۳۴۳,۳۱۵	۳,۸۳۴,۶۲۳	۵۳,۹۷۶,۳۲۳
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۰,۲۸۳,۲۸۳	۸۳۹,۶۱۹	۱۳,۲۳۳,۹۹۳
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۴۵,۶۰۳,۱۷۹	۳,۴۶۰,۸۶۷	۴۷,۶۶۳,۷۷۶
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۹,۶۶۸,۴۶۱	۲۳۰,۸۴۳	۲۱,۷۸۱,۳۴۴
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	(۳۳۳,۳۸۳)	(۲۴,۰۷۳)	(۲۶۴,۰۹۸)
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۲۸,۳۹۹)	(۳,۷۴۶)	(۱۰۳,۹۴۳)
بدهی های ارزی پایان دوره	درهم	(۹۰۹,۱۳۸)	(۲۱,۰۳۰)	(۷۳۰,۶۰۹)
منابع ارزی طی دوره	درهم	۰	۰	۲۶۶,۴۴۷

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	افزایش قانونی حقوق و دستمزد در پیش بینی ۶ ماهه دوم سال مالی جاری لحاظ گردیده است. همچنین با توجه به افزایش نرخ اجاره بهای مخازن در بوشهر هزینه های صادرات نیز در ۶ ماهه دوم افزایش خواهد داشت. همچنین با توجه به تحقق بیش از ۵۴۷ میلیارد ریال سود خالص توسط شرکت بازرگانی و خدمات بندری ایران در ۶ ماهه نخست سال مالی، پیش بینی می شود در مجموع و در پایان سال مالی جاری سودی معادل ۷۰۰ میلیارد ریال از این محل شناسایی گردد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
طرح توسعه دوم مجتمع تولید LAB (اصفهان)	۱,۷۰۵,۰۰۰	۱۲۴,۸۵۰,۴۰۰	دلار	۱,۹۶۴,۴۸۷	۸,۵۵۸,۸۸۴	۳۰	۳۰	۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح ۱۳۹۹/۰۹/۳۰

									افزایش ظرفیت تولید به ۲۲۰۰۰۰ تن LAB در سال
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
پالایش نفت اصفهان	۱.۳	۵۷۷,۶۱۳	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۷۸,۹۳۷	۱.۰۵	۶۳۷,۸۹۵	۰	
سرمایه گذاری صنعت و معدن	۱.۹	۷۱,۰۳۷	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۷,۰۰۷	۰.۸	۳۲,۲۸۷	۰	
لیز ینگ صنعت و معدن	۱۷.۶	۴۱۵,۹۰۳	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۷۷,۲۱۸	۱۷.۶	۴۱۵,۹۰۳	۰	
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۳۹,۵۲۸	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۴۷۳	۰	۶۳۸,۷۴۳	۵,۷۲۸	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود و زیان تسعیر ارز	۱,۳۳۴,۲۱۰	۱,۰۳۳,۴۵۹
کارمزد فروش اقساطی محصول	۲۵,۷۳۱	۳۴,۰۹۳
فروش ضایعات	۶,۸۹۵	۷,۲۹۸
سایر	۰	۶۳۶
جمع	۱,۳۶۶,۸۳۶	۱,۰۶۵,۴۷۶

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۱,۳۷۵,۷۶۸	۰
جمع	۱,۳۷۵,۷۶۸	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی		
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت			
مبلغ هزینه مالی طی دوره	بلند مدت	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	•	•	•	•	•	•
تسهیلات دریافتی از بانکها	•	•						
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	•	•						
جمع	•	•						
								انتقال به دارایی
								هزینه مالی دوره

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

برنامه ای جهت تامین مالی از محل منابع خارج از شرکت در دست اقدام نمی باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | برنامه ای جهت تامین مالی از محل منابع خارج از شرکت در دست اقدام نمی باشد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود حاصل از سایر اوراق بهادار و سپرده های سرمایه گذاری های بانکی	۳۴۶,۸۰۶	۵۵۴,۶۸۹
سود سهام	۳۲۸,۷۹۵	۵,۷۳۸
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری ها	۰	۶۹۳,۱۳۰
جمع	۵۷۵,۶۰۱	۱,۲۵۲,۵۵۷

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود (زیان) حاصل از تسعیر ارز غیر مرتبط با عملیات	۳۶,۸۹۴	۱۰۹,۳۳۵
درآمد و هزینه های استحصال پلاستین از کاتالیستهای مستعمل	۹۵۵	۰
هزینه هدایا و کمک ها و اعانات	(۷۵,۸۷۳)	(۴,۴۴۹)
سایر	(۱,۷۷۵)	۸,۸۹۰
جمع	(۳۹,۷۹۸)	۱۱۳,۸۷۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷,۱۸۷,۳۸۴	۲,۴۶۸,۰۹۵	۲,۵۳۵,۸۵۰	۲,۷۷۷,۳۹۳	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	از اهم برنامه های شرکت می توان به پیگیری تکالیف مقرر شده در مجمع عمومی عادی سالیانه در خصوص به سرانجام رساندن طرح توسعه دوم تولید LAB و نیز پیگیری مطالبات ناشی از فروش های خارجی اشاره کرد.

سایر توضیحات با اهمیت	
از دیگر برنامه های با اهمیت می توان به عرضه ۱۰ درصد از سهام شرکت فرعی (شرکت بازرگانی و خدمات بندری ایران) در فرابورس و نیز تلاش در جهت تکمیل زنجیره ارزش محصولات شرکت اشاره کرد. طرح توجیهی افزایش سرمایه شرکت سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران با پیشنهاد هیأت مدیره در تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۷ از مبلغ ۴.۶۳۹ میلیارد ریال به مبلغ ۸.۷۹۵ میلیارد ریال از محل سود انباشته، تهیه گردیده است و به زودی جهت بررسی و تأیید، به بازرس قانونی و حسابرس مستقل شرکت ارائه خواهد شد.	

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--